
Lístek s poznámkou
Nevyplňujte, číslo smlouvy doplní dodavatel

Lístek s poznámkou
Vyberte způsob hrazení záloh, který Vám nejvíce vyhovuje.

Lístek s poznámkou
Křížkem označte, zda sjednáváte dodávku elektřiny, plynu nebo obojího.

Lístek s poznámkou
Zde se podepište.



Lístek s poznámkou
Formulář slouží pro specifikaci více odběrných míst elektřiny i plynu. Máte-li jedno odběrné místo, vyplňte pouze první odstavec příslušné dodávky.

Lístek s poznámkou
Uveďte své jméno/název společnosti.

Lístek s poznámkou
1fázové nebo 3fázové; informace o počtu fází naleznete na faktuře za odběr elektřiny od stávajícího dodavatele v části „hodnota jističe“ (např. 1x20 A, 3x16 A) nebo zjistíte přímo z Vašeho elektroměru;1 fázové - např. 1 x 20A3 fázové - např. 3 x 25A

Lístek s poznámkou
Jednoznačná identifikace Odběrného místa / místa spotřeby (European Article Number). 18-ti místné číslo, které najdete na své faktuře od stávajícího dodavatele elektřiny.

Lístek s poznámkou
Uveďte název Vašeho původního dodavatele elektřiny.

Lístek s poznámkou
Jednoznačná identifikace místa spotřeby. Najdete na faktuře nebo smlouvě o přípojení (16-ti místný kód)

Lístek s poznámkou
Zaškrtněte odpovídající údaj, případně kombinaci.

Lístek s poznámkou
Uveďte název Vašeho původního dodavatele plynu.

Lístek s poznámkou
Doplňte předpokládanou výši Vašeho ročního odběru zemního plynu (pro přepočet m3 na kWh platí vzorec 1m3 = 10,55 kWh). Pokud nehodláte výrazným způsobem změnit charakter odběru, opište hodnotu ze své faktury od stávajícího dodavatele plynu za poslední rok. Údaj naleznete v podrobném rozpisu vyúčtování.

Lístek s poznámkou
Vyplňte v případě, že si sjednáváte dodávky elektřiny. Pokud sjednáváte dodávky plynu, nechte tato pole bez vyplnění a pokračujte až v odstavci "SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (plyn).

Lístek s poznámkou
Vyplňujte pouze v případě, že sjednáváte dodávky plynu. Pokud sjednáváte dodávky elektřiny, nechte tato pole nevyplněná.




